53.46%减至 51.46% ， 变 动比 例为 1.99% 。 具体 内 容 详 见 公 司 2025 年 6月 11 日 于 上 海 证 券 交 易 所

（www.sse.com.cn） 披露的 《广东华特气体股份有限公司股东减持股份结果暨权益变动触及1%刻度的公告》

（公告编号：2025-037）。

（6）因公司向不特定对象发行可转换公司债券“华特转债” 自2023年9月27日起可转换为公司股份，截至

2025年6月30日，“华特转债”累计有人民币100,000.00元已转换为公司股票，转股数量为1,189股。 较2025年3月

31日新增转股数为588股，导致公司股份总数由120,304,261股变更为120,304,849股，信息披露义务人合计持有

的公司股份数量仍为61,909,645股， 合计持股数量未发生变化， 合计持股比例相应稀释。 具体内容详见公司

2025年7月3日于上海证券交易所（www.sse.com.cn）披露的《广东华特气体股份有限公司关于可转债转股结果

暨股份变动的公告》（公告编号：2025-044）。

（7）因公司向不特定对象发行可转换公司债券“华特转债” 自2023年9月27日起可转换为公司股份，截至

2025年9月30日，“华特转债”累计有人民币106,000.00元已转换为公司股票，转股数量为1,261股。 较2025年6月

30日新增转股数为72股，导致公司股份总数由120,304,849股变更为120,304,921股，信息披露义务人合计持有

的公司股份数量仍为61,909,645股， 合计持股数量未发生变化， 合计持股比例相应稀释。 具体内容详见公司

2025年10月11日于上海证券交易所（www.sse.com.cn）披露的《广东华特气体股份有限公司关于可转债转股结

果暨股份变动的公告》（公告编号：2025-050）。

（8）2025年10月17日至2025年10月21日，厦门华弘多福投资合伙企业（有限合伙）、厦门华和多福投资合伙

企业（有限合伙）、厦门华进多福投资合伙企业（有限合伙）因自身资金需求，通过大宗交易合计减持公司股份

175.72万股，占公司总股本1.46%。信息披露义务人合计持有的公司股份数量变为60,152,445股，合计持股比例从

51.46%减至50.00%，变动比例为1.46%。

综上，信息披露义务人合计持有公司股份由64,654,145股减少至60,152,445股,合计持股比例从53.71%减

少至50.00%，变动比例为3.71%。

2、本次权益变动前后信息披露义务人持股情况

本次权益变动前，信息披露义务人合计持有华特气体64,654,145股，占公司总股本的53.71%。

本次权益变动前后具体情况如下：

序号 股东名称

本次权益变动前持有股份 本次权益变动后持有股份

股数（股）

占总股本比

例（%）

股数（股）

占总股本

比例（%）

1 广东华特投资管理有限公司 26,640,700 22.13 26,640,700 22.14

2 石平湘 11,855,345 9.85 11,855,345 9.85

3 石思慧 5,400,000 4.49 5,400,000 4.49

4

厦门华弘多福投资合伙企业（有

限合伙）

11,165,900 9.28 8,854,400 7.36

5

厦门华和多福投资合伙企业（有

限合伙）

5,841,900 4.85 4,525,900 3.76

6

厦门华进多福投资合伙企业（有

限合伙）

3,750,300 3.12 2,876,100 2.39

合计 64,654,145 53.71 60,152,445 50.00

注：本次权益变动前的持股情况为截至2024年12月3日的持股情况，具体内容详见公司于2024年12月4日在

上海证券交易所披露的 《广东华特气体股份有限公司关于股东权益变动的提示性公告》（公告编号：2024-101）

及《广东华特气体股份有限公司简式权益变动报告书》。

二、所涉及后续事项

1、本次权益变动属于股份及持股比例减少（股东减持、可转债转股导致持股比例被动稀释）；公司限制性股

票回购注销导致持股比例被动增加，不触及要约收购；

2、本次权益变动情况不会导致公司实际控制人发生变化，不会对公司治理结构及持续经营产生影响；

3、根据相关法律法规规定，信息披露义务人广东华特投资管理有限公司、石平湘、石思慧、厦门华弘多福投资

合伙企业（有限合伙）、厦门华和多福投资合伙企业（有限合伙）、厦门华进多福投资合伙企业（有限合伙）编制了

简式权益变动报告书， 详见公司同日在上海证券交易所网站 （www.sse.com.cn） 披露的 《简式权益变动报告